ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de Asistencia y declaración de quórum; -----
- 2.- Aprobación en su caso del orden del día; -----

- 6.- Lectura, aprobación y firma del acta de la presente sesión.---

Dasejo

DESAHOGO DEL ORDEN DEL DÍA

- 2.- Puesto a consideración de los presentes el orden del día, resultó aprobado por unanimidad de votos de los Consejeros presentes; ------

All Company

Consejo General

- 3.- Se dio cuenta al Pleno del Consejo General del Instituto de Acceso a la Informatica Pública para el Estado de Guanajuato, de los diversos oficios con números de referencia IACIP/DCS/136/2014 y IACIP/DCS/138/2014, y anexos, suscritos por el Director de Comunicación Social, del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, dirigidos al Presidente del Consejo General del mismo Instituto, relativos la la Acceso a la aprobación que le es requerida al Colegiado, respectivamente, para: contratación de madón Pública ciclorama y del servicio de audio con la empresa Eclipse Producciones S.A. Odenivate C.V., con las especificaciones que se desprenden de la documental de cuenta General designar como proveedores para artículos promocionales a Eugenia Libertad González Pasini (imagen empresarial) y para impresión de folletos a Ruth Josefa Gómez Martínez (contrasentido); puesto a consideración del pleno del Consejo General, las documentales de cuenta, se manifestó lo siguiente; que resultaron aprobados por unanimidad de votos de los Consejeros presentes, la contratación de un ciclorama y del servicio de audio con la empresa Eclipse Producciones S.A. de C.V., con las especificaciones que se desprenden de la documental de cuenta; el designar como proveedores para artículos promocionales a Eugenia Libertad González Pasini (imagen empresarial) y para impresión de folletos a Ruth Josefa Gómez Martínez (contrasentido); -----

6.- Siendo las 13:00 trece horas, del día de su inicio, la presente acta, previa lectura, resulta aprobada por unanimidad de votos de los Consejeros presentes.- **CONSTE**. **DOY FÉ**.------

LICENCIADO MARIO ALBERTO MORALES REYNOSO PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

M. DÉL/PILAR MUÑOZ HERNÁNDEZ CONSEJERA GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

UNIDOS ALLEGOS SE CONTROL DE CONT

LICENCIADO JUAN JOSÉ SIERRA REA
CONSEJERO GENERAL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

Información Pública
Guanajuato

Censejo General

LICENCIADO NEMESIO TAMAYO YEBRA SECRETARIO GENERAL DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.



e Acuerdos

General



En la ciudad de León de los Aldama, Estado de Guanajuato, a los 10 diez días del mes de noviembre del año 2014 dos mil catorce, el **Licenciado Nemesio Tamayo Yebra**, Secretario General de Acuerdos del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, con fundamento en los artículos Primero y Tercero Transitorios y 35 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado y los Municipios de Guanajuato. **HAGO CONSTAR:**

Que dentro del acta de la 4 cuarta sesión ordinaria del 12° décimo segundo año de ejercicio, 2014 dos mil catorce, del Consejo General del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato, celebrada el día 10 diez del mes de noviembre del año 2014 dos mil catorce, dentro del numeral 3 tres del orden del día y el correlativo a su desahogo, se dio cuenta de oficio errónea el con IACIP/DCS/136/2014, debiendo ser lo correcto, dar cuenta del oficio IACIP/DCS/139/2014; la presente constancia, resulta ser parte integrante del acta de la sesión antes mencionada. Lo anterior, para los efectos legales y administrativos\a que hubiere lugar. CONSTE. DOY FE.-----

cuerdos

CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE

LIC. NEMESIO TAMAYO YEBRA Instituto de Acceso a la SECRETARIO DE ACUERDOS DEL INSTITUTO DE acción Pública ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA E Euanajuato ESTADO DE GUANAJUATO.

del Consejo General